华宝基金管理有限公司关于华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金份额持有人大会（二次
召开）表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会（二次召开）的决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
本基金以通讯方式二次召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于持续运作华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的议案》，权益登记日为2025年6月23日，投票表决时间为自2025年10月31日起至2025年11月20日17:00止（以本基金管理人收到表决票时间为准）。经统计，本次基金份额持有人大会的投票情况如下：
截至本次基金份额持有人大会权益登记日2025年6月23日，本基金总份额为85,102,944.12份，出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额为29,562,574.69份，占权益登记日基金总份额的34.74%，其中同意票所代表的基金份额为29,562,574.69份，占出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额总数的100%；反对票所代表的基金份额为0份，占出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额总数的0%；弃权票所代表的基金份额为0份，占出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额总数的0%。
根据计票结果，本次直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额大于在权益登记日基金总份额的三分之一，满足法定的二次召开的基金份额持有人大会召开条件。同意本次会议议案的基金份额占参与本次大会的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额总数的100%，以上表决情况达到提交有效表决票的本基金基金份额持有人（或其代理人）所持表决权的二分之一以上，满足法定决议生效条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会的计票于2025年11月21日在本基金的基金托管人中国建设银行股份有限公司授权代表的监督及上海市通力律师事务所的见证下进行，并由上海市东方公证处对计票过程及结果进行了公证。本次持有人大会的公证费10,000元，律师费8,000元，合计18,000元，由基金资产承担。
二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2025年11月21日表决通过了本次会议议案，本次基金份额持有人大会决议自该日起生效，即基金管理人持续运作本基金。
基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、备查文件
1、《华宝基金管理有限公司关于以通讯方式二次召开华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金份额持有人大会的公告》
2、《华宝基金管理有限公司关于以通讯方式二次召开华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《华宝基金管理有限公司关于以通讯方式二次召开华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市东方公证处出具的公证书
特此公告。
华宝基金管理有限公司
2025年11月22日

[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
g

(2025) P HRIEZFE 8145 &

HiEA: REELSETEHARNE, HEH: 5 (k&)
R Zr i3 Fe KA 42 K8 100 5 £ IR 3K 4 Fh 0 58 #£,

EERERAN: EEH,

ZHREA: BB, &, 199045 A4 B4,

EI: AT EE (RN HFETAASTE)
PEREGEEARNAFEAELTFIEETF S0 X ZEFHEKRX
TIE AR R EL ARABRELLSWELSETEAT 2025 £ 10 A
23 HE AR Y FiE, a8 B AR Z KT e F +ir
TS0 RGBT HAREREAR A E LA RABRELL AN
BERAARWHNITEL B H#TI G B ENIIE,

248, FiEARE (P EARIFEEFFEELE) (A
FRUEFBRAEGEBEEELZE) WERAER (EFPILET
S0 XRZAFRABRIEFRAE L ZARARELLE L AF) W
HRARBITARESRBFFAAKXNES . FiF AMKET 2025 4
10 A 20 HER AMAIEER ELA T LB RTREFAKRES G
BHEAAKNSHNE; T2025410 A21 H. 10 A 22 HA4 5%
GBI AREGRBETARCHNE KB TIHNEFE K
RIAENE, KeFUWETN: (RTHEEELEPIEET
S0 XZBFBRIBEUMAREELZRABKELLWINE),
BARALRR T Z2EELHE L5 FIEETF 50 X FAFK

T

l\ln\

NTE

™

X

image2.jpeg
RS
0

7 B

¥ 50 & %
FHE AL M

WA S
CHE,FHRD 4

AARSHEELH#,

WA (b
PRE A

G NS

Al

X

EA

VTV AR T

I x4 E
BEAE ST E
W7 W B ANIE,

A Bk

%/\;FU
TEA BRI LFoF 2025
22 A 100 5 Ly ERE 4

FRAEGLARABRELS
HAKRSHERNE. BER
L 7] K
e

A

CES YN

e

|

i Bt F

]
BT A4 F i B

-

Ao X RARELE S E LB H

Ee

1E

T 50 X A

4
TE

1=

5 Z 1K

b Ae 7 Hoa T

AT EARSHWNE
RAT A A PR/ F]
Rl UNE S

=] -I/'—- !_

ik B F 50 X & A

&KL NEHF
E L5 mH

c‘?' = il—:

3>

EXCEIN

fe4 5 i

=T 50
g R AT AT 85,102,944.12 47 34.74%, 3k 3| 35 &
EY RN ESEIE
EFLF 50 & 5 B I p R 26 4
F) WA AXRAE. Ke&xt (AT
AR FE e R AR E
EemNE) WRREREWT: 29,562,574.69 4 &£ A0 5 £ T F

X F fu
EEBDZEY R AEE
&R EE S A
BT S50 RxZA

X5 A

F

# 29.562,574.69 14,

#%

HAAKRe (BRFR) HiTE

TEST

) GV 3

SN

O 7~ S

KA 464

15 AELH L

WEEY . Ik

INAE

WA 62

1/ 57 B A

AR E A5

BFAND B =E,
E 1L A21E
o

FFEE

EFEE

7 IE A
e K

WAEH#AT

TR

5 2025

DIBIR 7 AT R, EZE
ZIRABRREZ RSB
NG REHATIE,
F11A20 H17 8, RESMARAS GEAFR)
MR A X AR B
AANERERR (BEFE—RKK2THS

.’E:.6E

235

%

7

=

YR RE)

*X mg_lﬂ

;Aﬁiﬁ%%

S

#% 418

W HE
¥rixin

image3.jpeg
B 0 EeRFRTRA; 0 BELBFETFNREALN
ENESWHEBZMARRKCHWER AFTEE AR H W 100%,
REEREE, T (FEAREPEELRZEAZLE)(AFE
BB A EeBEEENE) S(EEFIEET S50 XA FH%
ABPILFR T ELXRAFELLHLAF) WHEXNE, &K
ReWNERFEL

2w iR LEE‘*X 2% UL BA AR A T 7 R ok T i 4
FIULREF S0 X Z BT M AWBIUEF R AEL ARG ELLE
SMHRFHARS IR THEEEEETFIERT 50X 5B Tk
RERLEARAELLABAFELLWINE) BAWHEL RS
BHREBRARFESERNAE, RAERFAL VN EWE

BHI

4 A R 360 [ L R A AEAL

FELAZ A NI A